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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y equivalentes

Derechos a recibir efectivo o equivalentes
Derechos a recibir bienes o servicios

Otros activos circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones financieras a largo plazo

Derechos a recibir efectivo o equivalentes a largo
Bienes inmuebles, infraestructura y construcciones en
Bienes muebles

Activos intangibles

Depreciacion, deterioro y amortizacién acumulada de
Activos diferidos

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a corto plazo

Porcion a corto plazo de la deuda publica a largo
Provisiones a corto plazo

Otros pasivos a corto plazo

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a largo plazo

Documentos por pagar a largo plazo

Deuda publica a largo plazo

Provisiones a largo plazo

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Rectificaciones de resultados de ejercicios anteriores
TOTALES

22/07/2016 05:13 PM

Origen

$0.00
$1,413,500,313.26
$145,599,749.17
$0.00

$18,168,312.16
$100,239,530.72
$0.00

$0.00

$0.00
$665,217,027.41
$0.00

$0.00
$11,186,666.00
$19,359,191.54
$16,425,052.07

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$1,180,970,965.93
$0.00
$3,570,666,808.26

Aplicacion

$993,844,094.49
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$1,077,748,191.98
$587,115,679.83
$16,465,706.48
$0.00
$301,232,948.48

$135,205,262.43
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$14,900,253.40
$0.00

$444,154,671.17
$0.00

$0.00
$3,570,666,808.26
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